
 

 

 

 

KĖDAINIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. 19 

Kėdainiai 

 

Kėdainių miesto vietos veiklos grupės (toliau – Kėdainių miesto VVG) visuotinis narių susirinkimas 

(toliau – susirinkimas) įvyko 2023 m. balandžio 27 d. 16 val. adresu: Josvainių g.40, Kėdainiai. 

Susirinkimas sušauktas vadovaujantis įstatuose 29 ir 53 p. numatyta tvarka (el. paštu) ir terminais. 

Dalyvavo 13 iš 18 Kėdainių miesto VVG narių.  

Kvorumas – yra.  

Siūlomas susirinkimo pirmininkas – Kristina Vainauskienė 

Siūloma susirinkimo sekretorė – Rima Pužauskaitė. Kitų kandidatų pasiūlyta nebuvo. 

BALSUOTA:  „už“ – 13, ,,prieš“ -0, ,,susilaikau“-0. 

NUTARTA: Susirinkimo pirmininke patvirtinti Kristiną Vainauskienę, sekretore – Rimą 

Pužauskaitę. 

SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.  

DARBOTVARKĖ: 

1.  Dėl galutinės VPS ataskaitos patvirtinimo;  

2.  Dėl įstatų pakeitimo ir patvirtinimo; 

3.  Dėl naujų narių priėmimo. 

4.  Kiti klausimai. 

BALSUOTA:  ,,už“ 13, ,,prieš“ - 0, ,,susilaikė“ - 0. 

NUTARTA:  Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę. 

1. SVARSTYTA: Dėl galutinės VPS  ataskaitos patvirtinimo.  

Galutinės ataskaitos tvirtinimo tvarką reglamentuoja Vietos plėtros strategijų atrankos ir 

įgyvendinimo taisyklių 124p. nuostatos. Galutinės ataskaitos informacija buvo viešinta Kėdainių 

rajono savivaldybės interneto svetainėje bei Kėdainių miesto VVG interneto svetainėje, kviečiant 

visuomenę teikti pastabas. Šio ir kitų svarstomų klausimų priedų paketas nariams buvo išsiųstas 

balandžio 11d. el. paštu. Pasiūlymų/pastebėjimų negauta. Kristina Vainauskienė pristatė pasiektus ir 

siekiamus ataskaitinio laikotarpio pažangos ir kitus rezultatus bei išvadas. Kilo diskusija. Atsakyta į 

klausimus, pakviesta balsuoti. 

BALSUOTA:  „už“ – 13, ,,prieš“ -0, ,,susilaikau“-0. 

NUTARTA:  Patvirtinti galutinę VPS  veiklos ataskaitą. 

2. SVARSTYTA: Dėl įstatų pakeitimo ir patvirtinimo. Įstatų keitimo tarka numatyta asociacijos įstatų 

57 ir 31p. Kristina Vainauskienė pristatė informaciją, jog asociacijos įstatai neatitinka LR VRM 

Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 4p. nuostatų reikalavimų, todėl dalis pakeitimų 

susiję su šių bei kitų teisės aktų pasikeitimu. Pristatytas keičiamų įstatų redakcijos projektas. Kilo 

diskusija. Atsakyta į klausimus, pakviesta balsuoti. 

BALSUOTA:  „už“ – 13, ,,prieš“ -0, ,,susilaikau“-0. 

NUTARTA:  Pakeisti ir patvirtinti naują įstatų redakciją. 

3. SVARSTYTA: Dėl naujų narių priėmimo į Kėdainių miesto VVG.  

Gautas Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialo prašymas tapti VVG nariu. 

Juridinio asmens atstovas iš anksto supažindintas su stojamojo įnašo ir kasmetinio nario mokesčio 

mokėjimo bei naujų narių priėmimo, išstojimo, pašalinimo iš Asociacijos tvarka. Pakviesta balsuoti. 



 

 

BALSUOTA:  ,,už“ 13, ,,prieš“ - 0, ,,susilaikė“ - 0.  

NUTARTA: Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialą patvirtinti nauju Kėdainių 

miesto vietos veiklos grupės nariu. 

4. Kiti klausimai. Kitų klausimų svarstyta nebuvo. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas              ___________________                Kristina Vainauskienė 

 

 

 

Susirinkimo sekretorius                  ___________________                Rima Pužauskaitė 

 


